
 
Број:02-57/8-2020 

Веза: 02-37/71-2020-ЈНМВ1/18                                                                             

Датум: 15.04.2020. 

Сомбор, Белог голуба бр. 5 

тел: 025/464-222 

тел/факс: 025/464-240 

www.vodokanal.cо.rs 

е.mail: dir@vodokanal.cо.rs 

Рег.бр.: 08046751 

ПИБ 100016155        
                                                                    
На основу члана 149. став 10. Закона о јавним набавкама ЈКП „Водоканал“ Сомбор објављује 

следеће 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о поднетом захтеву за заштиту права 

 
У поступку јавне набавке мале вредности: Услуга – Чишћење објеката – 90910000 – услуге 

чишћења, број 02-37/71-2020-ЈНМВ1, који спроводи ЈКП „Водоканал“ Сомбор (даље: Наручилац), 

о којој је Позив за подношење понуда објављен на интернет страници наручиоца 10.01.2020. године 

и Порталу јавних набавки 10.01.2020. године, Понуђач „ЛАНИВА“ Д.О.О., Владимира Гортана 

24/1, 11050 Београд (даље: подносилац захтева), дана 15.04.2020. године у 10,36 часова, 

благовремено мејлом доставио поднети Захтев за заштиту права број 239 од 14.04.2020. године, 

заведен од стране Наручиоца  под редним бројем 02-57/7-2020., за који наводе да су исти дана 

15.04.2020. године, препорученом поштом упутили на адресу Наручиоца и Републичкој комисији за 

заштиту парава у поступцима јавних набавки..  

Закон за заштиту права поднет је након доношења Поновљене Одлуке о додели Уговора број 02-

37/71-2020-ЈНМВ1/17  од 10.04.2020. године.                                                                          .  

 

Информација да ли наручилац зауставља даље активности у поступку јавне набавке: Наручилац 

зауставља даље активности у поступку предметне јавне набавке. 

 

Лица за контакт:  

Озрен Ковачић sekretar@vodokanal.co.rs 

 

                         

     Обрадио:                                                                                   Директор 

Озрен Ковачић                                                                        Јасмина Бобић 

http://www.vodokanal.cо.rs/
mailto:dir@vodokanal.cо.rs
mailto:sekretar@vodokanal.co.rs

